OFICIO PRESIDENTE nº 00333/2007
São Roque, 10 de abril de 2007.

Excelentíssima Senhora Presidente,

Encaminho a Vossa Excelência a Moção nº 53/2007, de minha autoria, de Congratulações pelos 150 anos de Emancipação Político-Administrativa do Município de Araçoiaba da Serra, apresentada ao Egrégio Plenário desta Casa de Leis na 10ª Sessão Ordinária, realizada em 09 de abril de 2007.
Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

(toco)

Presidente

Ao

Excelentíssima Senhora

ALDEMIR LOPES DE MESQUITA FRANKLIN

DD. Presidente da Câmara do Município de Araçoiaba da Serra – SP

PROTOCOLO Nº 02027/2007